
役務6 R. 7 410 午前10時10分
第27回参議院議員通常選挙選挙区選出議員選
挙ポスター掲示板作成等業務委託

令和 7年 8月 1日 鯖江市内131箇所 行政管理課

役務

5 R. 7 453 午前10時00分 吉川・豊・河和田公民館複合機賃貸借 令和12年 6月30日 吉川公民館　他 生涯学習課 物品

4 R. 7 449 午前09時50分 まなべの館ワックス･ガラス清掃等業務委託 令和 8年 3月31日 鯖江市まなべの館 文化課

令和 7年 6月 5日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分



委託3 R. 7 432 午前09時40分
小学校屋内運動場空調設備導入に向けた調査
業務委託

3,600,000円 令和 7年10月31日 鯖江市内各小学校 教育政策課

令和 7年 6月 5日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分


